
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santa Maria Maggiore.  Responsabile Procedimento: SEGRETARIO 
COMUNALE  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

    

 

                         Copia Albo 

 
 

DETERMINAZIONE  
SERVIZIO SEGRETERIA 

N.36 DEL02/07/2013 
 
 
 
OGGETTO: INTEGRAZIONE QUOTE POLIZZA DELL'ESERCENTE 
CINEMATOGRAFICO  (ZURICH INSURANCE PLC) - PERIODO 01.01.2011/31.12.2011 
CIG Z890A9F8DF           
 
 
 
L’anno duemilatredici del mese di luglio del giorno due nel proprio ufficio 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 

 

Nominato con provvedimento del Sindaco N.2 in data 09/06/2009, ai sensi dell’Art. 109 comma 2 

del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

  

Visto l’art.10 comma 4-quater del D.L. 08.04.2013 n.35 convertito in  Legge 06.06.2013 n.64 con 

cui è stato differito al 30.09.2013 il termine per l’approvazione del Bilancio di previsione 

dell’esercizio finanziario 2013; 

 

Visto l’art. 163 del D.Lgs. n.267/2000 in merito all’esercizio provvisorio;  

 

Accertata la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione sull’intervento di spesa riportato 

nella parte dispositiva della presente determinazione. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santa Maria Maggiore.  Responsabile Procedimento: SEGRETARIO 
COMUNALE  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

    
 
   Premesso che questo Comune ha in essere per il Cinema Comunale di Santa Maria Maggiore, 

tramite l’AGIS/ANEC una polizza dell’esercente cinematografico n.7Z471943 rilasciata 

dall’Ufficio AGIS – ZURIGO di Roma le cui quote vengono riscosse dalla SIAE con l’imposta 

sugli spettacoli in base agli incassi giornalieri e versati alla Compagnia direttamente dalla SIAE; 

 

   Vista la nota in data 27.09.2012 della Compagnia ZURIGO di Roma con cui viene comunicato 

che per il periodo 1.1.2011/31.12.2011 sono state versate dalla SIAE quote della polizza 

cinematografica pari ad € 323,00= mentre a norma dell’art.3 delle condizioni generali di polizza le 

quote minime dovute sono € 838,00=; 

 

   Rilevato che occorre pertanto integrare le quote suddette di € 515,00=; 

 

   Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di integrare di  € 515,00= per il periodo dal 1.1.2011 al 31.12.2011 le quote della polizza 

dell’esercente cinematografico n.7Z471943 in essere con la Compagnia Zurich Insurance 

Company di Roma mediante versamento su  c/c postale n.26982009,  secondo quanto previsto 

dalle condizioni di polizza; 

 

2. Di assumere a tal fine impegno di spesa al cap. 1047 del bilancio corrente; 

 

3. Di disporre che il servizio finanziario provveda al pagamento dell’importo suddetto senza 

adozione di ulteriore atto; 

 

4. Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza amministrativa della presente determinazione, 

ai sensi e per gli effetti dell’art.147 bis del D. Lgs. n. 267/2000 come introdotto dall’art. 3 

comma 1 della Legge n. 213/2012; 

 

5. Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del servizio finanziario per i 

conseguenti provvedimenti. 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

      Dr.Antonella Salina 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    
 

     



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santa Maria Maggiore.  Responsabile Procedimento: SEGRETARIO 
COMUNALE  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Santa Maria Maggiore, lì 03/07/2013 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Dott.sa Salina Antonella 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

Dott.sa Antonella Salina 
 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 03/07/2013 al 18/07/2013. 
 
 
 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to:Dott.sa Antonella Salina 
 

 
 
 
 
 


